
1ère étape : JOSSELIN     GIVRAND 187,0 km
Lieu ROUTE Altitude

à parcourirparcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h
 56 MORBIHAN

0,0 187,0 0,0 JOSSELIN D4 D4 58 03:15 03:15 03:15 03:15 03:15

4,0 183,0 4,0 Intersection  D122 D4 D4 92 03:30 03:31 03:32 03:33 03:35
5,5 177,5 9,5 Intersection  D174 D4 D4 03:50 03:53 03:55 03:58 04:02
4,0 173,5 13,5 Le Roc St André D766 D766 04:05 04:09 04:12 04:17 04:22
3,5 170,0 17,0 Intersection  N166 D764 D764 47 04:18 04:23 04:27 04:33 04:40
7,0 163,0 24,0 MALESTROIT D776 D776 04:45 04:51 04:57 05:05 05:15
3,0 160,0 27,0 Intersection  D776 D774 D774 04:56 05:03 05:10 05:19 05:30
6,0 154,0 33,0 Pleucadeuc D774 05:18 05:27 05:36 05:47 06:00
8,0 146,0 41,0 ROCHEFORT EN TERRE D774 40 05:48 05:59 06:10 06:24 06:40
8,5 137,5 49,5 Limerzel D774 06:20 06:33 06:47 07:03 07:22
6,5 131,0 56,0 Péaule D774 80 06:45 06:59 07:15 07:33 07:55
6,0 125,0 62,0 Marzan VC VC 07:07 07:23 07:40 08:01 08:25
4,5 120,5 66,5 LA ROCHE BERNARD 38 07:24 07:41 08:00 08:21 08:47
1,0 119,5 67,5 44 LOIRE ATLANTIQUE 07:28 07:45 08:04 08:26 08:52
3,0 116,5 70,5 Intersection D     D4 D4 28 07:39 07:57 08:17 08:40 09:07
5,0 111,5 75,5 Intersection D2 D4 D50 D50 07:58 08:17 08:38 09:03 09:32
2,5 109,0 78,0 La Chapelle des Marais D50 08:07 08:27 08:49 09:15 09:45
8,5 100,5 86,5 St Joachin D50 08:39 09:01 09:25 09:54 10:27
7,5 93,0 94,0 Montoir de Bretagne D971 D971 09:07 09:31 09:57 10:28 11:05
4,0 89,0 98,0 Intersection D971 D213 D213 09:22 09:47 10:15 10:47 11:25
2,5 86,5 100,5 Pont de St NAZAIRE D213 09:31 09:57 10:25 10:58 11:37
2,5 84,0 103,0 Mindin D205 D205 09:41 10:07 10:36 11:10 11:50
8,0 76,0 111,0 Intersection  D205 D5 D5 10:11 10:39 11:10 11:47 12:30
4,0 72,0 115,0 ST PERE en RETZ 10:26 10:55 11:27 12:05 12:50

Départ 2è demi étape

0,0 72,0 115,0 ST PERE en RETZ D5 D5 12:15 12:15 12:15 11:45 11:45

3,0 69,0 118,0 Intersection  D58 D5 D5 12:26 12:27 12:27 11:58 12:00
5,0 64,0 123,0 Chauvé D5 12:45 12:47 12:49 12:21 12:25
5,0 59,0 128,0 Arthon en Retz D605 D605 13:03 13:07 13:10 12:45 12:50
7,0 52,0 135,0 Intersection  D758 D605 VC VC 13:30 13:35 13:40 13:17 13:25
1,5 50,5 136,5 Intersection  VC D80 D80 13:35 13:41 13:47 13:24 13:32
3,0 47,5 139,5 St Cir en Retz D80 D80 13:46 13:53 14:00 13:38 13:47
7,5 40,0 147,0 Intersection  D80 D64 D64 14:15 14:23 14:32 14:12 14:25
0,5 39,5 147,5 85 VENDEE D59 14:16 14:25 14:34 14:15 14:27
0,5 39,0 148,0 Intersection  D59 D32A D21A 14:18 14:27 14:36 14:17 14:30
6,0 33,0 154,0 Bois de Cené D58 D58 14:41 14:51 15:02 14:45 15:00

10,0 23,0 164,0 CHALLANS D32 D32 8 15:18 15:31 15:45 15:31 15:50
11,0 12,0 175,0 Villeneuve Inter D32 D754 D754 16:00 16:15 16:32 16:21 16:45

2,0 10,0 177,0 La Vallée Inter  D32 D754 D754 16:07 16:23 16:40 16:31 16:55
3,0 7,0 180,0 Le Fenouiller VC VC 16:18 16:35 16:53 16:45 17:10
3,5 3,5 183,5 Intersection  D6 VC VC VC 25 16:31 16:49 17:08 17:01 17:27
3,5 0,0 187,0 Givrand 15 16:45 17:03 17:23 17:17 17:45

Les communes en lettres majuscules sont des chefs-lieux de cantons, sous-préfectures ou préfectures 

km

LA FRANCE EN COURANT

16è Tour
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Feuille d'itinéraire détaillé

Heures de passages

        



2ème étape :GIVRAND    BRESSUIRE 190,0 km
km Lieu ROUTE Altitude

à parcourirparcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h
85 VENDEE 

0,0 190,0 0,0 Givrand D42 D42 15 03:45 03:45 03:45 02:45 02:45

5,0 185,0 5,0 L'Aiguillon sur Vie D42 27 04:03 04:05 04:06 03:08 03:10
3,5 181,5 8,5 Intersection  D42 D40 D40 04:16 04:19 04:21 03:24 03:27
3,5 178,0 12,0 Coex D82 D82 04:30 04:33 04:36 03:40 03:45
5,5 172,5 17,5 Intersection  D82 D107 D107 04:50 04:55 05:00 04:05 04:12
4,5 168,0 22,0 Appremont D40 D40 47 05:07 05:13 05:19 04:26 04:35
4,5 163,5 26,5 Maché D40 05:24 05:31 05:38 04:47 04:57
7,0 156,5 33,5 PALLUAU D2 D2 05:50 05:59 06:08 05:19 05:32
1,5 155,0 35,0 Intersection  D2 D18 D18 05:56 06:05 06:15 05:26 05:40
6,5 148,5 41,5 Beaufou D18 06:20 06:31 06:42 05:56 06:12
4,0 144,5 45,5 Les Lucs s Boulogne D18 06:35 06:47 07:00 06:15 06:32
8,0 136,5 53,5 St Sulpice le Verdon D7 D7 07:05 07:19 07:34 06:51 07:12
3,0 133,5 56,5 Mormaison D84 07:16 07:31 07:47 07:05 07:27
2,0 131,5 58,5 Intersection  D7 D56 D56 07:24 07:39 07:55 07:15 07:37
6,0 125,5 64,5 St André Treize Voies D84 07:46 08:03 08:21 07:42 08:07

10,0 115,5 74,5 MONTAIGU D23 D23 40 08:24 08:43 09:04 08:28 08:57
4,5 111,0 79,0 Intersection  D23 D86 D86 08:41 09:01 09:23 08:49 09:20
1,0 110,0 80,0 Guyonnère D86 08:45 09:05 09:27 08:54 09:25
3,0 107,0 83,0 Treize Septiers D62 D62 08:56 09:17 09:40 09:08 09:40
4,0 103,0 87,0 La Bruffière D102 D102 09:11 09:33 09:57 09:26 10:00
4,0 99,0 91,0 Intersection  D102 VC VC 09:26 09:49 10:15 09:45 10:20
3,0 96,0 94,0 Tiffauges D37 77 09:37 10:01 10:27 09:58 10:35
6,5 89,5 100,5 Les Landes Genusson D755 D755 10:01 10:27 10:55 10:28 11:07
5,0 84,5 105,5 La Gaubretière D755 10:20 10:47 11:17 10:51 11:32
9,0 75,5 114,5 LES HERBIERS 110 10:54 11:23 11:55 11:33 12:17

Départ 2è demi étape

0,0 75,5 114,5 LES HERBIERS D11 D11 110 12:15 12:15 12:15 11:30 11:30

10,0 65,5 124,5 Les Epaisses D752 D752 185 12:52 12:55 12:57 12:16 12:20
6,0 59,5 130,5 St Malo du Bois D752 13:15 13:19 13:23 12:43 12:50
4,0 55,5 134,5 St Laurent Sur Sèvre D111 D111 13:30 13:35 13:40 13:02 13:10

55,5 134,5 49 MAINE ET LOIRE VC 13:30 13:35 13:40 13:02 13:10
2,0 53,5 136,5 Intersection  D111 VC VC 13:37 13:43 13:49 13:11 13:20
1,0 52,5 137,5 85 VENDEE VC 13:41 13:47 13:53 13:16 13:25
3,0 49,5 140,5 Teize Vent VC 13:52 13:59 14:06 13:30 13:40
4,0 45,5 144,5 79 DEUX SEVRES 14:07 14:15 14:23 13:48 14:00
3,0 42,5 147,5 St Amand s Sèvre D34 D34 14:18 14:27 14:36 14:02 14:15
4,5 38,0 152,0 Intersection  D34 D154 D154 14:35 14:45 14:55 14:23 14:37
5,5 32,5 157,5 La Petite-Boissière D744 D744 14:56 15:07 15:19 14:48 15:05
2,5 30,0 160,0 Intersection  D744 D154 D154 15:05 15:17 15:30 15:00 15:17
3,0 27,0 163,0 Rorthais D154 15:16 15:29 15:42 15:13 15:32

10,0 17,0 173,0 Nueil les Aubiers D154 15:54 16:09 16:25 16:00 16:22
6,0 11,0 179,0 Voultegon D164 D164 16:16 16:33 16:51 16:27 16:52

11,0 0,0 190,0 BRESSUIRE 186 16:58 17:17 17:38 17:18 17:47

Les communes en lettres majuscules sont des chefs-lieux de cantons, sous-préfectures ou préfectures 

Heures de passages

Feuille d'itinéraire détaillé

LA FRANCE EN COURANT

Lundi 19 juillet 2004
16è Tour

        



3è étape BRESSUIRE  NIEU SUR MER 192,5 km
km Lieu ROUTE Altitude

à parcourirparcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h
79 DEUX SEVRES

0,0 192,5 0,0 BRESSUIRE D139 D139 186 03:45 03:45 03:45 02:45 02:45

9,0 183,5 9,0 Boismé D139 D139 04:18 04:21 04:23 03:26 03:30
7,5 176,0 16,5 Clessé D117 D117 04:46 04:51 04:55 04:01 04:07
4,5 171,5 21,0 Hérisson VC VC 05:03 05:09 05:15 04:21 04:30
3,5 168,0 24,5 Pougne Hérisson D140 D140 05:16 05:23 05:30 04:38 04:47
4,0 164,0 28,5 St Aubin le Cloud D139 D139 05:31 05:39 05:47 04:56 05:07
3,5 160,5 32,0 Azay s Thouet D139 05:45 05:53 06:02 05:12 05:25
8,0 152,5 40,0 St Pardoux D131 D131 06:15 06:25 06:36 05:49 06:05
2,5 150,0 42,5 Soutiers  VC VC 06:24 06:35 06:47 06:01 06:17
4,0 146,0 46,5 Beaulieu S/S Parthenay VC VC 06:39 06:51 07:04 06:19 06:37
2,5 143,5 49,0 Intersection VC D938 D938 06:48 07:01 07:15 06:31 06:50
1,5 142,0 50,5 Intersection D938 D21 D21 212 06:54 07:07 07:21 06:38 06:57
2,0 140,0 52,5 Intersection D21 D131 D131 07:01 07:15 07:30 06:47 07:07
2,5 137,5 55,0 Vausserroux D21 07:11 07:25 07:40 06:58 07:20
5,0 132,5 60,0 La Pagerie D21 07:30 07:45 08:02 07:21 07:45
4,0 128,5 64,0 Ménigoute VC 07:45 08:01 08:19 07:40 08:05
5,0 123,5 69,0 Coutière D524 187 08:03 08:21 08:40 08:03 08:30
2,0 121,5 71,0 Intersection D524 D329 D329 08:11 08:29 08:49 08:12 08:40

10,5 111,0 81,5 St Georges de Noisné D329 08:50 09:11 09:34 09:01 09:32
6,5 104,5 88,0 La Chapelle Baton D122 D122 09:15 09:37 10:02 09:31 10:05
4,5 100,0 92,5 Intersection  D6 D122 D122 09:31 09:55 10:21 09:51 10:27
6,0 94,0 98,5 Cherveux D8 D8 09:54 10:19 10:47 10:19 10:57
4,5 89,5 103,0 St Gelais D107 D107 10:11 10:37 11:06 10:40 11:20
2,5 87,0 105,5 Echiré D107 D107 10:20 10:47 11:17 10:51 11:32
5,0 82,0 110,5 St Maxire D123 10:39 11:07 11:38 11:15 11:57
4,0 78,0 114,5 St Rémy D123 D123 10:54 11:23 11:55 11:33 12:17
6,0 72,0 120,5 Coulon 6 11:16 11:47 12:21 12:01 12:47

Départ 2è demi étape

0,0 72,0 120,5 Coulon D123 D123 12:45 12:45 12:45 11:45 11:45

7,5 64,5 128,0 Intersection D123 D102 D102 13:13 13:15 13:17 12:19 12:22
3,0 61,5 131,0 Arçais D104 13:24 13:27 13:30 12:33 12:37
2,5 59,0 133,5 85 VENDEE 13:33 13:37 13:40 12:45 12:50
2,0 57,0 135,5 Danvix VC VC 13:41 13:45 13:49 12:54 13:00
4,0 53,0 139,5 17 CHARENTE MARITIME VC 13:56 14:01 14:06 13:12 13:20
1,0 52,0 140,5 Intersection VC D116 D116 14:00 14:05 14:10 13:17 13:25
3,0 49,0 143,5 La Ronde D116e D116 e 14:11 14:17 14:23 13:31 13:40
2,5 46,5 146,0 Taugon D109 D109 14:20 14:27 14:34 13:42 13:52
2,5 44,0 148,5 Intersection D109 D262 e1 D262 e1 14:30 14:37 14:45 13:54 14:05
4,0 40,0 152,5 Intersection D262 e1 D262 D262 14:45 14:53 15:02 14:12 14:25
7,5 32,5 160,0 Intersection D262 D114 D114 15:13 15:23 15:34 14:47 15:02
0,5 32,0 160,5 MARANS  RN 137 D114 D114 5 15:15 15:25 15:36 14:49 15:05
1,5 30,5 162,0 Intersection D114 D105 D105 15:20 15:31 15:42 14:56 15:12
6,5 24,0 168,5 Intersection D9 D105 D105 15:45 15:57 16:10 15:26 15:45
2,0 22,0 170,5 Charron D105 15:52 16:05 16:19 15:35 15:55
6,0 16,0 176,5 Esnandes D106e2 D106e2 16:15 16:29 16:45 16:03 16:25
2,0 14,0 178,5 Pointe St Clément VC VC 16:22 16:37 16:53 16:12 16:35
2,5 11,5 181,0 Marsilly D106 e4 D106 e4 16:31 16:47 17:04 16:24 16:47
1,0 10,5 182,0 La Pelle VC 16:35 16:51 17:08 16:28 16:52
2,5 8,0 184,5 Le GOLF D104 D104 16:45 17:01 17:19 16:40 17:05
0,5 7,5 185,0 Intersection D104 VC VC 16:46 17:03 17:21 16:42 17:07
4,0 3,5 189,0 Point du Plomb D106 e1 D106 e1 17:01 17:19 17:38 17:01 17:27
3,5 0,0 192,5 Nieul sur Mer D107 17:15 17:33 17:53 17:17 17:45

Les communes en lettres majuscules sont des chefs-lieux de cantons, sous-préfectures ou préfectures 

Heures de passages

Feuille d'itinéraire détaillé

LA FRANCE EN COURANT

Mardi 20 juillet 2004
16è Tour

        



4ème étape : NIEUL SUR MER     JONZAC 191,5 km
km Lieu ROUTE Altitude

à parcourirparcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h
17 CHARENTE MARITIME

0,0 191,5 0 Nieul sur Mer D107 D107 03:30 03:30 03:30 02:30 02:30

5,0 186,5 5,0 St Xandre D107 03:48 03:50 03:51 02:53 02:55
4,0 182,5 9,0 Dompierre sur Mer D107 04:03 04:06 04:08 03:11 03:15
4,5 178,0 13,5 Bourgneuf D107 04:20 04:24 04:27 03:32 03:37
4,5 173,5 18,0 Fompatour D112 D112 04:37 04:42 04:47 03:53 04:00
4,0 169,5 22,0 St Christophe D112 04:52 04:58 05:04 04:11 04:20
1,0 168,5 23,0 Intersection D112 D108 D108 04:56 05:02 05:08 04:16 04:25
3,5 165,0 26,5 Virson D108 05:09 05:16 05:23 04:32 04:42
1,5 163,5 28,0 Intersection D108 D205e4 D205e4 05:15 05:22 05:30 04:39 04:50
4,0 159,5 32,0 Chambon D117 D117 05:30 05:38 05:47 04:57 05:10
8,0 151,5 40,0 Gué Charreau D112 D112 6 06:00 06:10 06:21 05:34 05:50
0,5 151,0 40,5 Intersection D112 D117 D117 06:01 06:12 06:23 05:36 05:52
3,0 148,0 43,5 Muron D117 D117 06:13 06:24 06:36 05:50 06:07
8,0 140,0 51,5 Intersection D117 VC VC 06:43 06:56 07:10 06:27 06:47
1,5 138,5 53,0 Champservé VC 06:48 07:02 07:17 06:34 06:55
1,0 137,5 54,0 Intersection  VC D 214 D214 06:52 07:06 07:21 06:39 07:00
3,5 134,0 57,5 TONNAY CHARENTE D124 D124 5 07:05 07:20 07:36 06:55 07:17

10,0 124,0 67,5 Bords D118 D118 07:43 08:00 08:19 07:41 08:07
5,5 118,5 73,0 Beurlay D118 08:03 08:22 08:42 08:06 08:35
2,5 116,0 75,5 Intersection D118 D125 D125 08:13 08:32 08:53 08:18 08:47
1,0 115,0 76,5 Ste Radegonde D125 08:16 08:36 08:57 08:23 08:52
1,0 114,0 77,5 Intersection  D125 D117 D117 08:20 08:40 09:02 08:27 08:57
4,0 110,0 81,5 Trizay VC VC 12 08:35 08:56 09:19 08:46 09:17
2,5 107,5 84,0 Intersection VC D123 D123 08:45 09:06 09:30 08:57 09:30
3,0 104,5 87,0 St AGNANT D125 12 08:56 09:18 09:42 09:11 09:45
8,0 96,5 95,0 Intersection D125 D3 D3 09:26 09:50 10:17 09:48 10:25
2,0 94,5 97,0 Moêze D3 09:33 09:58 10:25 09:57 10:35
6,0 88,5 103,0 Brouage D3 5 09:56 10:22 10:51 10:25 11:05
3,0 85,5 106,0 Hiers D3 10:07 10:34 11:04 10:39 11:20
5,5 80,0 111,5 MARENNES 5 10:28 10:56 11:27 11:04 11:47

Départ 2è demi étape

0,0 80,0 111,5 MARENNES D241 D241 12:00 12:00 12:00 11:15 11:15

5,0 75,0 116,5 Luzac D241 12:18 12:20 12:21 11:38 11:40
7,0 68,0 123,5 Nieul sur Seudre D241 12:45 12:48 12:51 12:10 12:15
4,5 63,5 128,0 Chalon Inter D733 D241 D241 13:01 13:06 13:10 12:31 12:37
2,0 61,5 130,0 Le Gua D1 D1 13:09 13:14 13:19 12:40 12:47
3,5 58,0 133,5 Intersection D1 D136 D136 4 13:22 13:28 13:34 12:56 13:05

11,0 47,0 144,5 Meursac D136 14:03 14:12 14:21 13:47 14:00
3,0 44,0 147,5 Intersection D114 D136 D136 14:15 14:24 14:34 14:01 14:15
2,5 41,5 150,0 Montpellier de Médillan D136 14:24 14:34 14:45 14:12 14:27
2,5 39,0 152,5 Rioux D136 14:33 14:44 14:55 14:24 14:40
5,0 34,0 157,5 Tesson D142 D142 14:52 15:04 15:17 14:47 15:05
4,5 29,5 162,0 Villars en Pons D142 41 15:09 15:22 15:36 15:08 15:27
7,0 22,5 169,0 PONS D249 D249 15:35 15:50 16:06 15:40 16:02
5,5 17,0 174,5 Fléac sur Segne D144 D356 15:56 16:12 16:30 16:05 16:30
1,5 15,5 176,0 Intersection D144 D134 D134 16:01 16:18 16:36 16:12 16:37
3,5 12,0 179,5 Mosnac D134 16:15 16:32 16:51 16:28 16:55
2,0 10,0 181,5 St Georges de Cubillac D134 16:22 16:40 17:00 16:38 17:05
0,5 9,5 182,0 Intersection D150 D134 D134 16:24 16:42 17:02 16:40 17:07
9,5 0,0 191,5 JONZAC D134 40 17:00 17:20 17:42 17:24 17:55

Les communes en lettres majuscules sont des chefs-lieux de cantons, sous-préfectures ou préfectures 

Heures de passages

Feuille d'itinéraire détaillé

LA FRANCE EN COURANT

Mercredi 21 juillet 2004
16è Tour

        



5ème étape : JONZAC    SABRE 190,5 km
km Lieu ROUTE Altitude Heures de passages

à parcourirparcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h
17 CHARENTE MARITIME

190,5 0,0 JONZAC D19 D19 40 03:45 03:45 03:45 02:45 02:45

10,0 180,5 10,0 Villexavier D19 04:22 04:25 04:27 03:31 03:35
4,0 176,5 14,0 Chartuzac D19 04:37 04:41 04:45 03:49 03:55
6,0 170,5 20,0 MONTENDRE D145 D145 05:00 05:05 05:10 04:17 04:25
5,5 165,0 25,5 Intersection D152 D145 D145 05:20 05:27 05:34 04:42 04:52
5,0 160,0 30,5 Bussac Foret D145 05:39 05:47 05:55 05:05 05:17
8,0 152,0 38,5 Bedenac D271 D271 06:09 06:19 06:30 05:42 05:57
1,0 151,0 39,5 Intersection D271 VC VC 06:13 06:23 06:34 05:47 06:02
1,5 149,5 41,0 33 GIRONDE D247 E1 D247 06:18 06:29 06:40 05:54 06:10
7,5 142,0 48,5 Lapouyade D22 D22 06:46 06:59 07:12 06:28 06:47
7,0 135,0 55,5 Intersection D22 D10 D10 80 07:13 07:27 07:42 07:01 07:22
1,0 134,0 56,5 Intersection D10 D22 D22 07:16 07:31 07:47 07:05 07:27
3,5 130,5 60,0 Bonzac 07:30 07:45 08:02 07:21 07:45
2,5 128,0 62,5 St Denis de Pile D910 07:39 07:55 08:12 07:33 07:57
2,0 126,0 64,5 Intersection D910 D245 D245 07:46 08:03 08:21 07:42 08:07
3,0 123,0 67,5 Lalande Pomerol D245 07:58 08:15 08:34 07:56 08:22
3,0 120,0 70,5 Intersection  D245 D243 D243 08:09 08:27 08:47 08:10 08:37
3,0 117,0 73,5 St Emilion D122 D122 76 08:20 08:39 09:00 08:24 08:52
8,5 108,5 82,0 BRANNE D122 08:52 09:13 09:36 09:03 09:35
4,5 104,0 86,5 Guillac D122 09:09 09:31 09:55 09:24 09:57
4,0 100,0 90,5 Faleyras D122 09:24 09:47 10:12 09:42 10:17
3,0 97,0 93,5 Intersection D671 D122 D122 100 09:35 09:59 10:25 09:56 10:32
2,0 95,0 95,5 Targon D11 D11 09:43 10:07 10:34 10:05 10:42
6,5 88,5 102,0 Escoussans D11 10:07 10:33 11:02 10:35 11:15
9,0 79,5 111,0 CADILLAC 16 10:41 11:09 11:40 11:17 12:00

Départ 2è demi étape

0,0 79,5 111,0 CADILLAC D11 D11 12:00 12:00 12:00 11:15 11:15

1,5 78,0 112,5 Ceroms 12:05 12:06 12:06 11:21 11:22
7,0 71,0 119,5 Illats D11 12:31 12:34 12:36 11:54 11:57
5,0 66,0 124,5 Landiras D11 12:50 12:54 12:57 12:17 12:22
9,5 56,5 134,0 Balizac D11 43 13:26 13:32 13:38 13:01 13:10
8,5 48,0 142,5 St SYMPHORIEN D220 D220 13:58 14:06 14:15 13:40 13:52
7,5 40,5 150,0 40 LANDES D43 D43 14:26 14:36 14:47 14:15 14:30
7,5 33,0 157,5 SORE D651 D651 14:54 15:06 15:19 14:49 15:07

11,0 22,0 168,5 Luxey D315 D315 15:35 15:50 16:06 15:40 16:02
22,0 0,0 190,5 SABRE 80 16:58 17:18 17:40 17:21 17:52

Les communes en lettres majuscules sont des chefs-lieux de cantons, sous-préfectures ou préfectures 

Feuille d'itinéraire détaillé

LA FRANCE EN COURANT

Jeudi 22 juillet 2004
16è Tour

        



6è étape : SABRES    PIERREFITTE Nestalaste 191,5 km
km Lieu ROUTE Altitude

à parcourirparcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h
40 LANDES

191,5 0,0 SABRE D327 D327 80 03:15 03:15 03:15 02:30 02:30

191,5 0,0 Luglon D14 D14 03:15 03:15 03:15 02:30 02:30
0,0 191,5 0,0 Arengosse D14 03:15 03:15 03:15 02:30 02:30
5,0 186,5 5,0 Villenave D14 03:33 03:35 03:36 02:53 02:55

16,0 170,5 21,0 TARTAS D7 D7 04:33 04:39 04:45 04:06 04:15
4,0 166,5 25,0 Audon D7 04:48 04:55 05:02 04:25 04:35
3,0 163,5 28,0 Onard D7 05:00 05:07 05:15 04:39 04:50
2,0 161,5 30,0 Intersection D10 D7 D7 69 05:07 05:15 05:23 04:48 05:00
6,0 155,5 36,0 MONTFORT en CHALOSSE D7 05:30 05:39 05:49 05:16 05:30
6,5 149,0 42,5 Castelnau en Chalosse D7 05:54 06:05 06:17 05:46 06:02
4,5 144,5 47,0 Pomarez D7 06:11 06:23 06:36 06:06 06:25
7,0 137,5 54,0 Arsague D7 06:37 06:51 07:06 06:39 07:00
2,0 135,5 56,0 64  PYRENES ATLANTIQUES D46 D46 06:45 06:59 07:15 06:48 07:10
5,5 130,0 61,5 Intersection D46 D947 D947 161 07:05 07:21 07:38 07:13 07:37
3,5 126,5 65,0 ORTHEZ D947 35 07:18 07:35 07:53 07:30 07:55
4,5 122,0 69,5 Laa D947 136 07:35 07:53 08:12 07:50 08:17
3,5 118,5 73,0 Loubieng D947 07:48 08:07 08:27 08:06 08:35

10,0 108,5 83,0 Bastanes D947 08:26 08:47 09:10 08:53 09:25
3,5 105,0 86,5 NAVARRENX D2 D2 08:39 09:01 09:25 09:09 09:42
2,0 103,0 88,5 Jasses  Inter D2 D27 D27 08:46 09:09 09:34 09:18 09:52
5,0 98,0 93,5 Prechacq-Navarrenx D27 09:05 09:29 09:55 09:41 10:17
2,5 95,5 96,0 Saucède D27 09:15 09:39 10:06 09:53 10:30
7,0 88,5 103,0 Verdets D27 09:41 10:07 10:36 10:25 11:05
2,0 86,5 105,0 Ledeuix  Inter D27 D9 D9 09:48 10:15 10:45 10:34 11:15
3,0 83,5 108,0 OLORON St MARIE D116 10:00 10:27 10:57 10:48 11:30
5,0 78,5 113,0 Escou D116 10:18 10:47 11:19 11:11 11:55
1,5 77,0 114,5 Herrère D920 D920 10:24 10:53 11:25 11:18 12:02
4,0 73,0 118,5 Ogeu les Bains D920 10:39 11:09 11:42 11:36 12:22

Départ 2è demi étape

4,0 73,0 118,5 Ogeu les Bains D920 12:15 12:15 12:15 11:30 11:30

2,0 71,0 120,5 Buziet D920 347 12:37 12:39 12:40 11:57 12:00
1,5 69,5 122,0 Buzy D920 12:43 12:45 12:47 12:04 12:07
4,0 65,5 126,0 ARUDY D918 D918 12:58 13:01 13:04 12:23 12:27
2,5 63,0 128,5 Louvie-Juzon D934 D934 13:07 13:11 13:15 12:34 12:40
5,0 58,0 133,5 Bielle D934 13:26 13:31 13:36 12:57 13:05
6,5 51,5 140,0 Béost D240 13:50 13:57 14:04 13:27 13:37
3,5 48,0 143,5 Eaux Bonnes 918 D918 14:03 14:11 14:19 13:43 13:55
9,5 38,5 153,0 Gourette D918 14:39 14:49 15:00 14:27 14:42
4,0 34,5 157,0 Col de l'Aubisque 1709 D918 1709 14:54 15:05 15:17 14:46 15:02
8,0 26,5 165,0 65 HAUTES PYRENEES D918 1358 15:24 15:37 15:51 15:23 15:42
2,0 24,5 167,0 Col du Soulor D918 1474 15:31 15:45 16:00 15:32 15:52
8,0 16,5 175,0 Arens D918 16:01 16:17 16:34 16:09 16:32
3,0 13,5 178,0 AUCUN D918 847 16:13 16:29 16:47 16:23 16:47
1,5 12,0 179,5 Intersection D918 D13 D13 16:18 16:35 16:53 16:30 16:55
7,0 5,0 186,5 Arcizans D13 16:45 17:03 17:23 17:02 17:30
5,0 0,0 191,5 Pierrefitte Nestalas 440 17:03 17:23 17:45 17:25 17:55

Les communes en lettres majuscules sont des chefs-lieux de cantons, sous-préfectures ou préfectures 

De Arudy à Béost  l'ancienne voie de chemin de fer sera privilégiée a la RD934

Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT

Vendredi 23 juillet 2004
16è Tour

Feuille d'itinéraire détaillé

        



7è étape :PIERREFITTE Nestalaste   FOIX 179,0 km
km Lieu ROUTE Altitude

à parcourirparcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h
65 HAUTES PYRENEES

179,0 0,0 Pierrefitte Nestalas

179,0 0,0 LUZ St SAUVEUR  D918 D918 03:00 03:00 03:00 01:45 01:45

0,0 179,0 0,0 Barèges D918 03:00 03:00 03:00 01:45 01:45
